CAMBRIDGE, MASS.

82. **URIANI OAKESII**, cujus, quod reliquum est, clauditur hoc tumulo; explorata integritate, summa morum gravitate, omniumque meliorum artium insigni peritia, spectatissimi, clarissimique omnibus modis viri, theologi, merito suo, celeberrimi, concionatoris vere melliflui, Cantabrigiensis ecclesiæ, doctissimi et orthodoxi pastoris, in collegio Harvardino præsidis vigilantissimi, maximam pietatis, eruditionis, facundiæ laudem adepti; qui repentina morte subito correptus, in Jesu sinum efflavit animam, Julii 25, A. D 1681, memoriæ; ætatis suæ 50. Plurima quid referam, satis est si dixeris unum, dictu satis est, *hic jacet Oakesius*.

CAMBRIDGE, MASS.

83. Sub hoc marmore conditum est

corpus admodum reverendi domini **BENJAMIN WADSWORTH**, nuper collegii Harvardini præsidis lectissimi, olim primæ ecclesiæ apud Bostonienses pastoris fidelissimi, qui scientia tam divina quam humana, pietate et charitate, prudentia et humilitate, patientia et fortitudine, diligentia et fidelitate præ plurimis claruit, imo et harum omnium virtutum exemplar edidit vividum ac illustrissimum, quique postquam munere pastoris ecclesiæ per spatium triginta circiter annorum et deinde præsidis academiæ annos quasi duodecim fideliter perfunctus fuerat, spe beatæ resurrectionis solamine verborum apostoli 1 Pet. xiii. ad x. ex corde atque ore emanantium obiit in Domino, die Martis, decimo sexto, anno 1737, ætatis 68. Pretiosa est oculis Domini mors sanctorum.

HAMPTONFALLS, N. H.

24. Here lie the remains of reverend **SAMUEL LANGDON**, late pastor of Hamptonfalls, and, for several years, president of Cambridge university. His extensive knowledge, hospitality, catholicism, patriotism,

and piety, obtained and preserved the esteem, respect, admiration, and love of the people of his charge and of his numerous acquaintance in this and the neighbouring states, through a long life of usefulness to mankind, which ended, 29th November, 1797, ætatis suæ 75.

SALEM, MASS.

85. SIMON BRADSTREET, armiger, ex ordine senatoris, in colonia Massachusetensi ab anno 1630, usque ad annum 1678. Deinde ad annum 1679, vice-gubernator. Denique ad annum 1686, ejusdem coloniz, communi et constanti populi suffragio, gubernator. Vir, judicio lynceario predictus, quem nec numma nec honos allexit. Regis auctoritatem, et populi libertatem, æqua lance libravit. Religione ornatus, vita innocuus, mundum et vicit, et deseruit, 27 die Martii, A. D. 1697, ætatis 94.

U. S. A.

86. From the merchants of the city of Glasgow to captain JOHN HODGES of the American ship 'Sedgely, in testimony of